EXTRATO DO CONTRATO Nº 190/2023.

Proc. Adm. Nº 4754/2022– CARTA CONVITE nº 002/2023. CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

BARREIRAS – BAHIA, neste ato representado pelo seu Prefeito municipal, Sr. João Barbosa de Souza

Sobrinho- CONTRATADA: NELTON VIEIRA DE ALMEIDA LTDA inscrita no CNPJ Nº

33.334.325/0001-60. OBJETO DO CONTRATO: Contratação de empresa especializada para aquisição e

montagem de prateleiras, para organização de pasta AZ, em atendimento ao almoxarifado central da

Secretaria de Administração. Ass. 05/05/2023. VALOR TOTAL: R$ 155.350,00 (cento e cinquenta e

cinco mil trezentos e cinquenta reais). Prazo: 12 (doze) meses a contar da data de assinatura. Ass.: João

Barbosa de Souza Sobrinho. Prefeito Municipal.